
２０２０年１１月２０日 

いずみライフデザイナーズ株式会社 

 

大阪支店移転のお知らせ 

 

このたび弊社は大阪支店を下記住所に移転し、２０２０年１２月７日より新事務所にて業務

を開始いたします。 

 

移転を機に社員一同、一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・住所：〒５５０－０００５ 

大阪府大阪市西区西本町２丁目３番１０号 西本町インテス １７階 

    フリーダイヤル：０１２０－８８１－０６３（現行番号から変更はございません） 

電 話 番 号：０６－６５３５－８６２３ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号：０６－６５３１－０８０６  

 

・業務開始日：２０２０年１２月７日（月） 

 

以上 

 

（本件のお問い合わせ先：経営管理部 ０３－５５４９－６１９１） 


